

«All Inklusive» på 4-stjerners Premium-skip

**GOURMET OPPLEVELSE AV LYON og Paul Bocuse**

**Elvene Rhône og Saône med Lyon**

**De 5 første enkeltlugarene 0 tillegg !!!**

*10. - 17. April 2025*



**Pris per person i delt dobbel lugar på "Main deck"**  
(min 12 deltagere) **UTEN FLY**

**NOK 15 600**

Øvre dekk med større vindu  
kr 3 466 i tillegg

**Enkeltlugar tillegg: 5 FØRSTE BESTILTE kr 0 TILLEGG**

**Kr 6 998** (få lugarer og da med dobbeltlugar som enkel)

**TUREN INKLUDERER:**

- \* all inklusiv, all drikke Inkl. vann, vin, øl, juice og kaffe servert av båten under måltider om bord, drikke servert i baren (unntatt champagne/vin på pris-listen)
- \* transfer fra/til flyplassene i Lyon hvis min. 10 med samme fly
- \* havneavgifter og skatter
- \* alle måltider ombord på båten
- \* overnatting i dobbeltlugar
- \* underholdning om bord
- \* velkomstdrink
- \* galla kveld og -middag
- \* reiseledelse fra Travel and Learn og engelsk-talende guider på utflukter

**Bourgogne, Rhône og Provence er kjent for sin vakre natur, kulinariske opplevelser og utsøkte viner. På dette elvecruiset seiler vi på elven Rhône, og besøker gourmet-byen Lyon, den historiske pavebyen Avignon og pittoreske Arles, selve hjertet av Provence. Bare navnene alene fremkaller bilder av sjarmerende landsbyer, frodige vinmarker og duftende lavendel enger.**

#### **DAG 1 TORSDAG 10. APRIL NORGE - LYON**

Ankomst og installering på skipet fra tidligst kl 16.00 Velkomst cocktail og presentasjon av hele skipets crew før vår velkomstmiddag. Etter middagen blir det lokal underholdning i salongen.

#### **DAG 2 FREDAG 11. APRIL LYON – Paul Bocuse - MACON**

Byen er Frankrikes tredje største, og regionhovedstad. Den strekker seg fra det kjente vindistriktet Beaujolais i nord til Provence i sør. Dagens rundtur\* starter ved Fourvièreåsen hvor vi får et flott overblikk over byen. Derfra drar vi til gamlebyen Vieux Lyon på Saônes venstre bredd hvor mange av de historiske bygningene ligger. Her finner man også de typiske franske bistroene, «bouchon» som byen er kjent for. Typisk for byen er også de berømte «traboules», de tidligere hemmelige passasjene og gangveiene som er typiske for byen. **Ikke inkl. Paul Bocuse har et eget mat marked i Lyon. «Les Halles de Lyon», hvor hele tre etasjer er fylt til randen med gourmet mat. Her skal vi både få luke og smake på flere delikatesser før vi returnerer til skipet. Ekstra pris** Vi starter seilansen mot den lille vinbyen Mâcon, kjent for sine gode hvitviner, og byen er omkranset av vinmarker hvor det primært dyrkes Chardonnay-druer. Byen ligger ved bredden av elven Saône i den sørlige delen av Bourgogne-regionen. Byens historie går tilbake mer enn to tusen år, og man kan tydelig føle middelhavsatmosfæren med de mange historiske attraksjonene og pastellfargede bygningene. Seiling på elven Saône. Middag i restauranten med påfølgende dans.

#### **DAG 3 LØRDAG 12. APRIL MACON – VIENNE**

Dagens utflykt\* er til de spennende klosterruinene i Cluny. Klosterruinene i Cluny ble grunnlagt i år 910 og er tilegnet St. Peter. Klosteret var i middelalderen et av de største Benediktinerklostrene i Europa, og på det meste hadde 10 000 munkers tilholdssted her. Hit kom pilegrimer fra hele verden. Bygningene ble oppført på 900-tallet, men ble ødelagt under den franske revolusjonen på 1700-tallet. I dag kan besøkende fortsatt oppleve ruiner av den imponerende kirken og andre bygninger som en gang utgjorde klosteret, og få en følelse av den storslåtte historien til dette viktige religiøse sentrumet. Rundt lunsjtider er vi tilbake på skipet og seiler (på Saône) mot vår neste havn, byen Vienne i regionen Rhône-Alpes. Vi nyter middag på skipet vi seiler på Saône og nyter en kveld med underholdning før vi kommer til Vienne (ved Rhône) ved senere i natt.

#### **DAG 4 SØNDAG 13. APRIL VIENNE**

Morgenen tilbringes om bord mens skiper seiler mot Vienne, en by som er over 2000 år gammel. Bli med på en guidet byvandring\* i Vienne som tar deg med gjennom de sjarmerende gatene og smugene, der du kan oppdage de romerske ruinene som det imponerende amfi teateret og det gamle tempelet, samt katedralen og andre vakre historiske bygninger.. Den har helt tydelige spor fra romertiden, og før romerne koloniserer området, var det en gallisk bosetning her. Vi anbefaler blant annet det antikke teateret fra cirka år 40 f.Kr, St. Maurice katedralen og Augustus-tempelet. Vi seiler videre mot Avignon mens vi hygger oss med middag og underholdning i salongen.



Bestill fly tidligst mulig!



## DAG 5 MANDAG 14. APRIL AVIGNON – ARLES – The Camargue

Vi er i pavebyen Avignon som var hovedsete for syv paver i perioden 1309 til 1377. Vi besøker\* Palais des Papes (**utflyktspakke**) som er en av de største bygningene fra europeisk middelalder. Med sine to spisse tårn ligner det mest et enormt 11 000 m<sup>2</sup> eventyrslott. Bygget i to faser, fra 1335–1364, har vegger som er mer enn 5 meter tykke, og ligger på en naturlig klippe som gjør den vanskelig å angripe. Etter revolusjonen ble palasset i mange år brukt som militærforlegning og er nå museum. Inne i palasset har de levede gjort historien ved hjelp av interaktive tekniske hjelpemidler. Fra palasset har du fin utsikt over elven og den berømte broen, kjent fra den franske barnesangen «Sur le pont d'Avignon».

Skipet seiler videre mot Arles og etter lunsj kan du bli med på enda en utflykt\* til Camargue. Dette enorme elvedeltaet er et fascinerende sted. Her utvinnes salt. Du kan se hauger med salt – nærmest saltfjell! Vi kjører gjennom dette flate landskapet hvor de karakteristiske hvite hestene gresser fredelig sammen med de spisshornede oksene de aler opp her. Oksene blir brukt til en lokal sport som går ut på å feste sløyfer på hornene til oksene, så skal modige menn klare få dem av en litt ilter okse. Mer humant enn tyrefekting! Vi skal besøke en typisk manade (ranch) hvor de aler opp okser. Vi kan ikke tilby dere en prins på en hvit hest, men en cowboy på sin hvite hest skal vi klare! I Camargue finner du nemlig Europas eneste cowboyer, og vi får både hilse på cowboyen, hesten og oksene. Flamingoer finnes det også massevis av her.

De som ønsker det kan om kvelden spasere rundt i Arles. Den idylliske byen med de vakre fargene og spesielle lyset har inspirert mang en kunstner, blant annet Vincent van Gogh med sitt verdensberømte maleri «Cafe La Nuit». I oktober 1888 flyttet Paul Gauguin inn hos van Gogh og de to arbeidet sammen i to måneder. Byen har noen imponerende romerske ruiner og et godt bevart amfiteater med plass til 20 000 tilskuere.

## DAG 6 TIRSDAG 15. APRIL ARLES - VIVIERS

Vi gjør oss klare for dagens utflykt\* i byen Arles. Vi skal besøke en lokal produsent av olivenolje. Her får vi smake på lokale produkter og høre hvordan dagens produksjon skjer i Provence. På ettermiddagen seiler skipet etter hvert videre gjennom slusene i Bollène, mot Viviers. Denne middelalderbyen er som et friluftsmuseum med historie på hver side av de snirklete gatene. Her finnes blant annet verdens minste katedral, St Vincent. De som ønsker det kan om kvelden bli med reiseleder på en spasertur gjennom Viviers sjarmerende gater. På kvelden setter vi oss ned for en god middag etterfulgt av tradisjonell provencalsk underholdning. Vi seiler nå nordover.

## DAG 7 ONSDAG 16. APRIL VIVIERS - Tournon

Vi ankommer Tournon rundt lunsjtider. Tournon, en liten by ved bredden av Rhône-elven, er kjent for sin rike vinproduksjon og lokale delikatesser. Under en byvandring\* vil du utforske byens historiske sentrum og Château de Tournon. Et museum liggende i et historisk slott bygget på 1500-tallet. Vi besøker de berømte vinmarker\* ved Hermitage-fjellet, hvor vi også smaker noen av regionens gode viner. Dette er en flott mulighet til å lære mer om Tournons **kulinarske arv** og nyte noen av de deilige smakene i Rhône-dalen. Vi avslutter kvelden med kapteinens galla middag, mens vi om natten seiler den siste strekning tilbake til Lyon.

## DAG 8 TORSDAG 17. APRIL LYON – NORGE

Vi forlater skipet vårt i Lyon. Buss bringer oss til flyplassen i Lyon og vi starter på returen. Minnene om landskap og steder, matretter og viner fra denne vakre regionen vil vare lenge.



### MS Rhone Princess (Category 4 anchors) De 5 første enkeltlugarer uten tillegg!

Byggeår 2001 (renovert 2011) Lengde 110 m Antall dekk 2 Passasjerer 138. Fasilitetene om bord inkluderer restaurant, salong med bar og dansegulv samt soldekk. Skipene til CroisiEurope er kjent for sitt gode, fransk-inspirerte kjøkken. Wi-Fi i salongen og resepsjonen. Alle lugarene er utvendige og har bad med dusj og toalett, hårføner, radio, TV, minisafe og aircondition. Lugarene har en smal dobbeltseng eller to enkeltsenger som kan settes sammen til en dobbelt seng. Lugarene på **nedre dekk** har små vinduer, mens lugarene på **øvre dekk** har større vinduer som delvis kan åpnes. Skipet har ikke enkeltlugarer, men tilbyr et begrenset antall dobbeltlugarer til enkelt bruk.

### INKLUDERER IKKE

- \* Flyreisen – vi kan hjelpe dere å bestille. **fra kr 2200 m skatter og bagasje hvis bestilt i dag!**
- \* transfer fra og til flyplass tog/buss
- \* personlige forsikringer
- \* personlige utgifter
- \* Ekspedisjonsgebyr på kr 75 (gjelder ikke for medlemmer)
- \* **Utflyktspakke med 8 utflukter for kr 4 395 hvis kjøpt før avreise og du sparer 801 kr for hvis du kjøper om bord = kr 5 195**

\* Ekstra er en gourmet vandring i Lyon med besøk på Paul Bocuse matmarked "Les Halles de Lyon" bestill nå kr 535 – ombord kr 735. **Spar 200kr**

Et depositum på kr 5 000 forfaller ved påmelding. Restinnbetaling senest 2 måneder før avreisen.

Avbestilles turen 150-121 dager før avreisedato, kreves et gebyr på kr 2500; fra 120 til 91 dager før avreisedato, kreves et gebyr som tilsvarer betalt depositum; 90 til 61 dager før avreisedato kreves det 50 % av tur-prisen; 60 dager eller mindre før avreisedato ingen refusjon. Se våre fullstendige regler på nett.

Travel and Learn er medlem av



Påmelding innen **10.01.25** til post @ [travelandlearn.no](mailto:travelandlearn.no)

Telefon 47 89 60 60 14.12.24 kgs